DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado AS DESIGUALDADES DE
GÊNERO SOB A PERSPECTIVA DOS DIREITOS HUMANOS de autoria de DASTUR
COSTA CAMPOS, foi publicado nos Anais VIII FIPED referente ao ISSN 2316-1086.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/edicao/detalhes/anais-do-ix-enalic?fbclid=PAAaY2Fw3vE6hbv3yZBgdQiV-

86WjJbjRdJVMg11fbp2nbfxZeU_i5znHNrWY&page=216&remove=fbclid

https://editorarealize.com.br/edicao/detalhes/anais-do-ix-enalic?fbclid=PAAaY2Fw3vE6hbv3yZBgdQiV-86WjJbjRdJVMg11fbp2nbfxZeU_i5znHNrWY&page=216&remove=fbclid
https://editorarealize.com.br/edicao/detalhes/anais-do-ix-enalic?fbclid=PAAaY2Fw3vE6hbv3yZBgdQiV-86WjJbjRdJVMg11fbp2nbfxZeU_i5znHNrWY&page=216&remove=fbclid